można uzyskać w siedzibie Wynajmującego, 02-513 Warszawa, ul. 
Madalińskiego 13 pok. 309 w godz. 7.30 – 15.00. Osoby kontaktowe – zgodnie z 
pkt. VII ust. 9. 

VI. Wadium 

1) Oferent przystępujący do Konkursu jest zobowiązany do wpłacenia 
wadium w pieniądzu w wysokości 1 700,00 zł (słownie: tysiąc siedemset 
złotych, 00/100). 

2) Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 21.11.2024 r. o godz. 09.00. 

3) Wadium należy wpłacić przelewem na konto bankowe Wynajmującego 
BGK O/Warszawa, nr konta: 55 1130 1017 0020 0773 1220 0008 - tytuł wpłaty 
„Wadium - konkurs ofert na wynajem 13,85 m2 powierzchni w Przychodni

[...]

2012 r. regulujące zasady zawierania umów najmu, dzierżawy albo użyczenia 

nieruchomości przez podmioty lecznicze opublikowane jest na stronie 
internetowej m.st. Warszawy: www.um.warszawa.pl 

6) Jeżeli wysokość czynszu miesięcznego brutto przekracza 2.500 PLN, 
(słownie złotych: dwa tysiące pięćset) najemca obowiązany jest w ciągu 14 dni 
od zawarcia umowy najmu, do sporządzenia w formie aktu notarialnego 
oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 S 1 pkt 4 
i 5 Kodeksu postępowania cywilnego z tytułu ewentualnych zaległości w